
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 (1.stāva domes sēžu zāle) 
 
2025. gada 30. oktobrī Nr. 13 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 30. oktobrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2025. gada 30. oktobrī plkst. 10:08 
 
Sēdē piedalās: 
18 deputāti  Raimonda Ābelīte, Sandris Bēča, Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, 
   Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, 

Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs 

Pašvaldības darbinieki Edgars Bertrams, Evija Farbotko, Kintija Krauze, Ģirts Osis, 
 (klātienē)  Evita Vanaga, Diāna Grudule, Iveta Samoviča, Kristīne 
    Feldmane, Kristīne Pastore, Aigars Evardsons, Eva Mahta, 
    Mārtiņš Uztics, Guntis Lazdups, Gunta Gulbe, Egita 
    Bublauska, Madara Lagzdiņa, Andris Jefimovs, Una Ržepicka 
Pašvaldības darbinieki Dace Magone, Elza Fišmeistere, Mairita Krētaine, Sandra 
 (attālināti)  Pļavniece, Aiva Kasparoviča, Anna Brūkle, Amanda Ciukore, 
    Evija Šneidere, Agnija Pērkone, Guna Taujēna, Ilze Lācīte, 
    Inga Ratniece, Iveta Ankevica, Linda Gundega Rungovska, 
    Marina Kokovihina, Modrīte Vīksniņa, Ilmārs Šnore, Sanita 
    Urtāne, Margarita Teivāne, Sanita Cinovska 
Citas personas  saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdē nepiedalās 1 deputāts: Laila Roga (komandējumā). 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par 22.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-284 termiņa pagarināšanu 

2. Par 10.02.2021. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/21/128 termiņa pagarināšanu 

3. Par 09.12.2013. zemes nomas līguma Nr. 3-32/394 pagarināšanu 

4. Par 16.03.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-142 termiņa pagarināšanu 

5. Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-64 termiņa pagarināšanu 

6. Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-63 termiņa pagarināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-62 termiņa pagarināšanu 

8. Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-61 termiņa pagarināšanu 

9. Par 15.04.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-155 termiņa pagarināšanu 

10. Par zemes vienības Tumšās Plūmes, Kazdangas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

11. Par zemes vienības “Biškrēsliņi”, Otaņķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

12. Par zemes vienības “Mālkalni”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

13. Par zemes vienības “Papes dabas parks”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 
64780220067, nodošanu nomas tiesību izsolē 

14. Par zemes vienības “Sandras”, Priekules pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

15. Par zemes vienības "Silenieki", Bunkas pagasts,daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienības "Brenči 3", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

17. Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

18. Par zemes vienības "Priedes", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

19. Par zemes vienības "Zaļumi", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

20. Par zemes vienības "Mediņi-Upesgrietēni", Kalētu pagasts, daļas 4,8 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

21. Par zemes vienības "Krotes Vālodzes", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
6446 001 0228, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

22. Par zemes vienības “Starpgabali”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 
64780100187, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

23. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040162, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

24. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040161, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

25. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040166, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

26. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040168, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

27. Par zemes vienības “Ūpji”, Durbes pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 001 0088 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

28. Par zemes vienības "Niedras", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29. Par zemes vienības “Ūpji”, Durbes pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0209 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

30. Par zemes vienības Purenes, Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

31. Par zemes vienības “Zeltziedi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

32. Par zemes vienības Jaunķenavi, Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

33. Par zemes vienības Vaiņodes grantsbedres, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

34. Par zemes vienības Papes dabas parks, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 
022 0177, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

35. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720060027, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības Ābelītes, Vaiņodes pagasts, daļas 0,4 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

37. Par zemes vienības No palīgsaimniecības Jaunmājas, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Mežbrūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

39. Par zemes vienības Alejiņas, Kazdangas pagasts, daļas 8,40 ha platībā, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

40. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720060058, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

41. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 005 0232, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

42. Par zemes vienības “Ziediņi”, Otaņķu pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

43. Par nekustamā īpašuma Akmeņu iela 5, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

44. Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 6B, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

45. Par nekustamā īpašuma Puķenieki, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

46. Par nekustamā īpašuma Kastaņu aleja 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

47. Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas Nr.14 īpašumā “Stallīši”, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nomas līguma slēgšanu 

48. Par nekustamā īpašuma Censoņi, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

49. Par nekustamā īpašuma Ceļmalas zeme, Embūtes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

50. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Liepājas iela 8A, 
Priekule 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

51. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 
izdošanu 

52. Par Durbes pirmsskolas izglītības iestādes "Ābolītis" Attīstības plāna saskaņošanu 

53. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 1 - 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

54. Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

55. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 13-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

56. Par nekustamā īpašuma Aizputes ielā 6, Durbē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

57. Par nekustamā īpašuma Vienības ielā 8, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

58. Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 2A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

59. Par nekustamā īpašuma Tirgoņu ielā 29A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

60. Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

61. Par ēkas Darba gatvē 2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, izslēgšanu no 
pilnvarojuma līguma, kas noslēgts 04.01.2023. starp Dienvidkurzemes novada 
pašvaldību un SIA “Aizputes nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu 

62. Par grozījumu veikšanu Deleģēšanas līgumā Nr. DKN/2024/4.6/3 

63. Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar SIA “Liepājas RAS” 

64. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Zeltenes ielā 
16, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 

65. Par lokālplānojuma un vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai teritorijas plānojuma grozīšanai vēja parkam 
“Utilitas Wind”, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

66. Par uzņēmējdarbības atbalsta konkursa projekta "Velopietura" termiņa 
pagarināšanu 

67. Par Andra Jefimova atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Iepirkumu komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas 

68. Par Artas Grudules iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku 
sadales komisijas locekļa amatā 

69. Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

70. Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

71. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

72. Par zemes vienības daļas Lielā iela 76, Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta 
termināla) izvietošanai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

73. Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu konkursa projektu 
apstiprināšanu un papildu finansējuma piešķiršanu 

74. Par projekta “Sporta infrastruktūras “betona skeitparks” izveide Aizputē” 
iesniegšanu un īstenošanu 

75. Par projekta “Tirgus ielas pārbūve Pāvilostā zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai 
un tūrisma veicināšanai piekrastē” iesniegšanu un īstenošanu 

76. Par pilnvarojumu pārstāvībai dzīvojamo māju pārvaldīšanas jautājumos 

77. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes Nekustamā 
īpašuma pārvalde nolikumā 

78. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

79. Par administratīvo pārkāpumu lietvedībā nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu 

80. Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada budžeta plānu” apstiprināšanu 

81. Par grozījumiem Pāvilostas ostas valdes sastāvā 

82. Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Uldim Kristapsonam 

Sēdes slēgtā daļa 

83. Par projekta iesniegšanu un īstenošanu 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 84. punktu "Par projekta 
“Apriķu muižas durvju komplekta restaurācija” 
īstenošanu". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, 
Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 

  
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 85. punktu "Par projekta 
“Aizputes novadpētniecības muzeja krājuma 
priekšmeta-padomju okupācijas režīma represiju 
liecības-vīriešu ziemas mēteļa restaurācija” 
īstenošanu". 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, 
Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 

  
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 86. punktu "Par projekta 
“Aizputes Livonijas ordeņa pils tehniskā apsekošanas 
atzinuma izstrāde” īstenošanu". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, 
Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 

  
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 87. punktu "Par projekta 
“Aizputes Livonijas ordeņa pils arhitektoniski 
mākslinieciskā izpēte” īstenošanu". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 

  
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina iekļaut darba kārtībā 88. punktu "Par Rucavas 
un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas, 
Nīcas un Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes 
vadītājas pienākumu izpildītājas un Interešu izglītības 
programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par 22.12.2020. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-284 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 22.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-284 termiņa pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

komisijas locekles Agijas Kauneses atbrīvošanu no 
amata". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, 
Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 

  
 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis ierosina mainīt sēdes darba kārtību un 83.jautājumu 
"Par projekta iesniegšanu un īstenošanu" izskatīt kā 
domes sēdes pēdējo darba kārtības jautājumu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, 
Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 802 "Par 22.12.2020. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-284 termiņa pagarināšanu" 

 
2.§ 

Par 10.02.2021. zemes nomas līguma Nr.2.3.4/21/128 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 10.02.2021. zemes nomas 
līguma Nr.2.3.4/21/128 termiņa pagarināšanu, un lūdz tehniski 
precizēt lēmuma projekta 1.1.punkta termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 803 "Par 10.02.2021. 
zemes nomas līguma Nr.2.3.4/21/128 termiņa pagarināšanu" 

 
3.§ 

Par 09.12.2013. zemes nomas līguma Nr. 3-32/394 pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 09.12.2013. zemes nomas 
līguma Nr. 3-32/394 pagarināšanu, un lūdz tehniski precizēt 
lēmuma projekta 1.1.punkta termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 804 "Par 09.12.2013. 
zemes nomas līguma Nr. 3-32/394 pagarināšanu" 

 
4.§ 

Par 16.03.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-142 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 16.03.2021. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-142 termiņa pagarināšanu, un lūdz 
redakcionāli precizēt termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 805 "Par 16.03.2021. 
zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-142 termiņa 
pagarināšanu" 

 
5.§ 

Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-64 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 15.02.2021. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-64 termiņa pagarināšanu, un lūdz 
redakcionāli precizēt termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 806 "Par 15.02.2021. 
zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-64 termiņa 
pagarināšanu" 

 
6.§ 

Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-63 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 15.02.2021. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-63 termiņa pagarināšanu, un lūdz 
redakcionāli precizēt termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 807 "Par 15.02.2021. 
zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-63 termiņa 
pagarināšanu" 

 
7.§ 

Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-62 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 15.02.2021. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-62 termiņa pagarināšanu, un lūdz 
redakcionāli precizēt termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 808 "Par 15.02.2021. 
zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-62 termiņa 
pagarināšanu" 

 
8.§ 

Par 15.02.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-61 termiņa pagarināšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 15.02.2021. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-61 termiņa pagarināšanu, un lūdz 
redakcionāli precizēt termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 809 "Par 15.02.2021. 
zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-61 termiņa 
pagarināšanu" 

 
9.§ 

Par 15.04.2021. zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-155 termiņa pagarināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par 15.04.2021. zemes nomas 
līguma Nr. 2.7.2/TEZN-155 termiņa pagarināšanu, un lūdz 
redakcionāli precizēt termiņu uz 2031.gadu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 810 "Par 15.04.2021. 
zemes nomas līguma Nr. 2.7.2/TEZN-155 termiņa 
pagarināšanu" 

 
10.§ 

Par zemes vienības Tumšās Plūmes, Kazdangas pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Tumšās Plūmes, 
Kazdangas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 811 "Par zemes vienības Tumšās 
Plūmes, Kazdangas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
11.§ 

Par zemes vienības “Biškrēsliņi”, Otaņķu pagasts, nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Biškrēsliņi”, 
Otaņķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 813 "Par zemes vienības “Biškrēsliņi”, 
Otaņķu pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
12.§ 

Par zemes vienības “Mālkalni”, Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Mālkalni”, 
Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 814 "Par zemes vienības “Mālkalni”, 
Cīravas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
13.§ 

Par zemes vienības “Papes dabas parks”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 
64780220067, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Papes dabas 
parks”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 64780220067, 
nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
Diāna Grudule. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 815 "Par zemes vienības “Papes dabas 
parks”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 64780220067, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
14.§ 

Par zemes vienības “Sandras”, Priekules pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Sandras”, 
Priekules pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 816 "Par zemes vienības “Sandras”, 
Priekules pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
15.§ 

Par zemes vienības "Silenieki", Bunkas pagasts,daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Silenieki", 
Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 817 "Par zemes vienības "Silenieki", 
Bunkas pagasts,daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
16.§ 

Par zemes vienības "Brenči 3", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Brenči 3", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 818 "Par zemes vienības "Brenči 3", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
17.§ 

Par zemes vienības "Ozolaine", Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Ozolaine", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 819 "Par zemes vienības "Ozolaine", 
Bunkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
18.§ 

Par zemes vienības "Priedes", Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Priedes", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 820 "Par zemes vienības "Priedes", 
Dunikas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
19.§ 

Par zemes vienības "Zaļumi", Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Zaļumi", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 821 "Par zemes vienības "Zaļumi", 
Dunikas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
20.§ 

Par zemes vienības "Mediņi-Upesgrietēni", Kalētu pagasts, daļas 4,8 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Mediņi-
Upesgrietēni", Kalētu pagasts, daļas 4,8 ha platībā iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, 
Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 822 "Par zemes vienības "Mediņi-
Upesgrietēni", Kalētu pagasts, daļas 4,8 ha platībā 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
21.§ 

Par zemes vienības "Krotes Vālodzes", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 
6446 001 0228, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Krotes 
Vālodzes", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 
0228, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 823 "Par zemes vienības "Krotes 
Vālodzes", Bunkas pagasts, kadastra apzīmējums 6446 001 
0228, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 

Deputāts Sandris Bēča plkst.10:30 atstāj sēžu zāli. 

 
22.§ 

Par zemes vienības “Starpgabali”, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 
64780100187, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Starpgabali”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 64780100187, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 824 "Par zemes vienības “Starpgabali”, 
Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 64780100187, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 

64720040162, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720040162, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 825 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040162, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
24.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040161, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720040161, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Deputāts Sandris Bēča plkst.10:33 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 826 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040161, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
25.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040166, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720040166, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 827 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040166, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
26.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040168, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720040168, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
Diāna Grudule. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 828 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720040168, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
27.§ 

Par zemes vienības “Ūpji”, Durbes pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 001 
0088 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ūpji”, Durbes 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 001 0088 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 829 "Par zemes vienības “Ūpji”, Durbes 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 001 0088 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
28.§ 

Par zemes vienības "Niedras", Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Niedras", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 830 "Par zemes vienības "Niedras", 
Rucavas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
29.§ 

Par zemes vienības “Ūpji”, Durbes pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 002 
0209 iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ūpji”, Durbes 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0209 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 831 "Par zemes vienības “Ūpji”, Durbes 
pagasts, ar kadastra apzīmējumu 6427 002 0209 iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
30.§ 

Par zemes vienības Purenes, Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Purenes, Otaņķu 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 832 "Par zemes vienības Purenes, 
Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
31.§ 

Par zemes vienības “Zeltziedi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Zeltziedi”, 
Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 833 "Par zemes vienības “Zeltziedi”, 
Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
32.§ 

Par zemes vienības Jaunķenavi, Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Jaunķenavi, 
Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 834 "Par zemes vienības Jaunķenavi, 
Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
33.§ 

Par zemes vienības Vaiņodes grantsbedres, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Vaiņodes 
grantsbedres, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 835 "Par zemes vienības Vaiņodes 
grantsbedres, Vaiņodes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
34.§ 

Par zemes vienības Papes dabas parks, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 
6478 022 0177, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Papes dabas 
parks, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 022 0177, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 836 "Par zemes vienības Papes dabas 
parks, Nīcas pagasts, kadastra apzīmējums 6478 022 0177, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
35.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720060027, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720060027, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Imants Ozols) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 837 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720060027, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
36.§ 

Par zemes vienības Ābelītes, Vaiņodes pagasts, daļas 0,4 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Ābelītes, 
Vaiņodes pagasts, daļas 0,4 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.10:44 atstāj sēžu zāli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 838 "Par zemes vienības Ābelītes, 
Vaiņodes pagasts, daļas 0,4 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
37.§ 

Par zemes vienības No palīgsaimniecības Jaunmājas, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības No 
palīgsaimniecības Jaunmājas, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 839 "Par zemes vienības No 
palīgsaimniecības Jaunmājas, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
38.§ 

Par zemes vienības "Mežbrūveri", Vērgales pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Mežbrūveri", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 840 "Par zemes vienības "Mežbrūveri", 
Vērgales pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

39.§ 
Par zemes vienības Alejiņas, Kazdangas pagasts, daļas 8,40 ha platībā, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības Alejiņas, 
Kazdangas pagasts, daļas 8,40 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 841 "Par zemes vienības Alejiņas, 
Kazdangas pagasts, daļas 8,40 ha platībā, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
40.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720060058, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64720060058, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 842 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, Lažas pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64720060058, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
41.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 005 0232, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 005 0232, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 843 "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 005 0232, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
42.§ 

Par zemes vienības “Ziediņi”, Otaņķu pagasts, noteikšanu par starpgabalu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Ziediņi”, Otaņķu 
pagasts, noteikšanu par starpgabalu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 844 "Par zemes vienības “Ziediņi”, 
Otaņķu pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma Akmeņu iela 5, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Akmeņu iela 
5, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.10:50 atgriežas sēžu zālē, bet vēl nereģistrē savu 
dalību sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 845 "Par nekustamā īpašuma Akmeņu 
iela 5, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 6B, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
6B, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Deputāts Raimonds Reinis reģistrē savu dalību sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 846 "Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 
6B, Durbe, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma Puķenieki, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Puķenieki, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Sandris Bēča - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 847 "Par nekustamā īpašuma Puķenieki, 
Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma Kastaņu aleja 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Kastaņu 
aleja 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 848 "Par nekustamā īpašuma Kastaņu 
aleja 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
47.§ 

Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas Nr.14 īpašumā “Stallīši”, Vērgale, Vērgales 
pagasts, nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nedzīvojamās telpas – kūtiņas 
Nr.14 īpašumā “Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, nomas 
līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 849 "Par nedzīvojamās telpas – kūtiņas 
Nr.14 īpašumā “Stallīši”, Vērgale, Vērgales pagasts, nomas 
līguma slēgšanu" 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma Censoņi, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Censoņi, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 850 "Par nekustamā īpašuma Censoņi, 
Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
49.§ 

Par nekustamā īpašuma Ceļmalas zeme, Embūtes pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ceļmalas 
zeme, Embūtes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 851 "Par nekustamā īpašuma Ceļmalas 
zeme, Embūtes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
50.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Liepājas iela 8A, 
Priekule 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam Liepājas iela 8A, Priekule. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 852 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam Liepājas iela 8A, Priekule" 

 
51.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” 

izdošanu 

Ziņo Inese Meļķe: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes novada 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības 
veicināšanai” izdošanu. 

Deputāts Raimonds 
Reinis: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Lēmumprojekta paskaidrojuma 
rakstā: 2.2 Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai gada 
budžetā tiek paredzēti līdz 50 000 EUR (piecdesmit tūkstoši eur) 
7.2. Konkursā paredzētais līdzfinansējuma budžets ir 50 000 EUR 
(piecdesmit tūkstoši euro) gadā. Sniedzot atbalstu novada 
uzņēmējiem, Pašvaldība palielina iedzīvotāju interesi par 
uzņēmējdarbību, veicina interesi par uzņēmuma attīstību, kā arī 
jaunu darbavietu radīša. Atbilstoši: 18.09.2025. Finanšu komitejas 
lēmumam: Lai atbalstītu uzņēmējdarbību novadā, palielināt 
konkursa finansējumu par 30% no 50 000 eur uz 65 000 eur 
Palielināt līdzfinansējuma budžetu 2026. gadā uz 65 000 eur, veikt 
labojumus lēmumprojekta paskaidrojuma rakstā, atbilstoši 
18.09.2025. gada finanšu komitejas lēmumam." būtību. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, 
Inese Meļķe, Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
4 (Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, Jānis Neimanis, Andrejs 
Radzevičs) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Izsakās: juriste Gunta Gulbe, deputāte Inese Meļķe, deputāts Raimonds 
Reinis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar 
atbalstīto priekšlikumu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ainars Cīrulis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 853 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējuma 
konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai” izdošanu" 

 
IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJĀ IZSKATĪTAIS JAUTĀJUMS: 

 
52.§ 

Par Durbes pirmsskolas izglītības iestādes "Ābolītis" Attīstības plāna 
saskaņošanu 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par Durbes pirmsskolas izglītības 
iestādes "Ābolītis" Attīstības plāna saskaņošanu. 

Izsakās: deputāts Aivars Priedols, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 854 "Par Durbes pirmsskolas izglītības 
iestādes "Ābolītis" Attīstības plāna saskaņošanu" 

 
SOCIĀLO, VESELĪBAS UN MĀJOKĻU JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE 

JAUTĀJUMI: 
 

53.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 1 - 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
1 - 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 855 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 1 - 4, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Pasta iela 2, 
Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības lietošanā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 856 "Par nekustamā īpašuma Pasta iela 
2, Aizpute, nedzīvojamās telpas nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 13-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 13-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 857 "Par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 13-4, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.11:11 atstāj sēžu zāli. 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma Aizputes ielā 6, Durbē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Aizputes 
ielā 6, Durbē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.11:12 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 858 "Par nekustamā īpašuma Aizputes 
ielā 6, Durbē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma Vienības ielā 8, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Vienības 
ielā 8, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 859 "Par nekustamā īpašuma Vienības 
ielā 8, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
58.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas ielā 2A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Baznīcas 
ielā 2A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 860 "Par nekustamā īpašuma Baznīcas 
ielā 2A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma Tirgoņu ielā 29A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Tirgoņu ielā 
29A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 861 "Par nekustamā īpašuma Tirgoņu 
ielā 29A, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
60.§ 

Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 3, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Sporta ielā 
3, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu. 

Deputāte Raimonda Ābelīte mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 862 "Par nekustamā īpašuma Sporta ielā 
3, Vaiņodē, pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
61.§ 

Par ēkas Darba gatvē 2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, izslēgšanu no 
pilnvarojuma līguma, kas noslēgts 04.01.2023. starp Dienvidkurzemes novada 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldību un SIA “Aizputes nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu 

Ziņo Jānis Neimanis: sagatavots lēmuma projekts par ēkas Darba gatvē 2, Kazdangā, 
Kazdangas pagastā, izslēgšanu no pilnvarojuma līguma, kas 
noslēgts 04.01.2023. starp Dienvidkurzemes novada pašvaldību 
un SIA “Aizputes nami” par dzīvojamo māju apsaimniekošanu un 
pārvaldīšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 863 "Par ēkas Darba gatvē 2, Kazdangā, 
Kazdangas pagastā, izslēgšanu no pilnvarojuma līguma, kas 
noslēgts 04.01.2023. starp Dienvidkurzemes novada 
pašvaldību un SIA “Aizputes nami” par dzīvojamo māju 
apsaimniekošanu un pārvaldīšanu" 

 
TERITORIJAS UN ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
62.§ 

Par grozījumu veikšanu Deleģēšanas līgumā Nr. DKN/2024/4.6/3 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumu veikšanu Deleģēšanas 
līgumā Nr. DKN/2024/4.6/3. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 864 "Par grozījumu veikšanu 
Deleģēšanas līgumā Nr. DKN/2024/4.6/3" 

 
63.§ 

Par pakalpojuma līguma slēgšanu ar SIA “Liepājas RAS” 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par pakalpojuma līguma slēgšanu ar 
SIA “Liepājas RAS”. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.11:18 atstāj sēžu zāli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 865 "Par pakalpojuma līguma slēgšanu 
ar SIA “Liepājas RAS”" 

 
64.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam Zeltenes ielā 
16, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam īpašumam Zeltenes ielā 16, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 866 "Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam īpašumam Zeltenes ielā 16, 
Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
65.§ 

Par lokālplānojuma un vides pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai teritorijas plānojuma grozīšanai vēja parkam 

“Utilitas Wind”, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par lokālplānojuma un vides pārskata 
projekta nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai teritorijas plānojuma grozīšanai vēja parkam “Utilitas 
Wind”, Sakas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.11:21 atgriežas sēžu zālē, bet vēl nereģistrē savu 
dalību sēdē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, Vizma 
Garkalne, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Mārtiņš Sants, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Linards Tiļugs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Sandris Bēča) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 867 "Par lokālplānojuma un vides 
pārskata projekta nodošanu publiskai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai teritorijas plānojuma 
grozīšanai vēja parkam “Utilitas Wind”, Sakas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
66.§ 

Par uzņēmējdarbības atbalsta konkursa projekta "Velopietura" termiņa 
pagarināšanu 

Ziņo Raimonda 
Ābelīte: 

sagatavots lēmuma projekts par uzņēmējdarbības atbalsta 
konkursa projekta "Velopietura" termiņa pagarināšanu. 

Deputāts Raimonds Reinis reģistrē dalību sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 868 "Par uzņēmējdarbības atbalsta 
konkursa projekta "Velopietura" termiņa pagarināšanu" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
67.§ 

Par Andra Jefimova atbrīvošanu no Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Iepirkumu komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Andra Jefimova atbrīvošanu no 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iepirkumu komisijas 
locekļa amata pienākumu pildīšanas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 869 "Par Andra Jefimova atbrīvošanu 
no Dienvidkurzemes novada pašvaldības Iepirkumu 
komisijas locekļa amata pienākumu pildīšanas" 

 
68.§ 

Par Artas Grudules iecelšanu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku 
sadales komisijas locekļa amatā 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Artas Grudules iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku sadales 
komisijas locekļa amatā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Andris Jankovskis, 
deputāts Linards Tiļugs, deputāts Jānis Neimanis, deputāts Uldis 
Kristapsons, deputāts Imants Ozols, deputāts Aivars Priedols, 
deputāts Juris Grasmanis. 

Debatēs uzstājas: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, deputāts Aivars Priedols. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 870 "Par Artas Grudules iecelšanu 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības Zvejas rīku sadales 
komisijas locekļa amatā" 

 

Andris Jankovskis nodod sēdes vadīšanu domes priekšsēdētāja vietniekam 
tautsaimniecības un izglītības jautājumos Andrejam Radzevičam un plkst.11:39 atstāj 
sēžu zāli. 

 
69.§ 

Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ankevica: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Rugāji”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis plkst.11:40 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Raimonda Ābelīte) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 871 "Par nekustamā īpašuma “Rugāji”, 
Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja 
Diāna Grudule. 

Sēdes vadīšanu pārņem domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis. 

 
70.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mazgaiļi”, 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Deputāti Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs plkst.11:42 atstāj sēžu zāli. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Raimonda Ābelīte) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 872 "Par nekustamā īpašuma 
“Mazgaiļi”, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
71.§ 

Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Centrālā iela 
10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.11:43 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 873 "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 10-3, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
72.§ 

Par zemes vienības daļas Lielā iela 76, Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta 
termināla) izvietošanai 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas Lielā iela 
76, Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta termināla) 
izvietošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 874 "Par zemes vienības daļas Lielā iela 
76, Grobiņā, iznomāšanu pakomāta (pasta termināla) 
izvietošanai" 

 
73.§ 

Par Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta projektu konkursa projektu 
apstiprināšanu un papildu finansējuma piešķiršanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta projektu konkursa projektu apstiprināšanu un 
papildu finansējuma piešķiršanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 875 "Par Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta projektu konkursa projektu 
apstiprināšanu un papildu finansējuma piešķiršanu" 

 
74.§ 

Par projekta “Sporta infrastruktūras “betona skeitparks” izveide Aizputē” 
iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Sporta infrastruktūras 
“betona skeitparks” izveide Aizputē” iesniegšanu un īstenošanu. 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.11:46 atgriežas sēžu zālē. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Uldis Kristapsons, projektu 
vadītāja Amanda Ciukore. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 876 "Par projekta “Sporta 
infrastruktūras “betona skeitparks” izveide Aizputē” 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.11:51 atstāj sēžu zāli.  

 
75.§ 

Par projekta “Tirgus ielas pārbūve Pāvilostā zivsaimniecības tradīciju 
saglabāšanai un tūrisma veicināšanai piekrastē” iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Tirgus ielas pārbūve 
Pāvilostā zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma 
veicināšanai piekrastē” iesniegšanu un īstenošanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 877 "Par projekta “Tirgus ielas pārbūve 
Pāvilostā zivsaimniecības tradīciju saglabāšanai un tūrisma 
veicināšanai piekrastē” iesniegšanu un īstenošanu" 

 
76.§ 

Par pilnvarojumu pārstāvībai dzīvojamo māju pārvaldīšanas jautājumos 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par pilnvarojumu pārstāvībai 
dzīvojamo māju pārvaldīšanas jautājumos. 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.11:53 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, 
Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 878 "Par pilnvarojumu pārstāvībai 
dzīvojamo māju pārvaldīšanas jautājumos" 

 

Deputāts Juris Grasmanis pārtrauc savu dalību sēdē. 

 
77.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes Nekustamā 
īpašuma pārvalde nolikumā 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestādes Nekustamā īpašuma pārvalde 
nolikumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 879 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestādes Nekustamā īpašuma pārvalde 
nolikumā" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

78.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 

Ziņo Linards Tiļugs: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu. 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.11:56 atstāj sēžu zāli. 

Deputāts Aivars Priedols plkst.11:59 atstāj sēžu zāli.  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 812 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu" 

 
79.§ 

Par administratīvo pārkāpumu lietvedībā nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par administratīvo pārkāpumu 
lietvedībā nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu. 

Deputāte Inese Meļķe mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Deputāts Aivars Priedols plkst.12:01 atgriežas sēžu zālē un mutvārdos paziņo savu 
balsojumu "Par". 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 880 "Par administratīvo pārkāpumu 
lietvedībā nodarītā kaitējuma atlīdzināšanu" 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.12:02 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.13:01 atsāk sēdi. Deputāts Gatis Kalniņš pēc 
pārtraukuma nav atgriezies sēžu zālē. 

 
80.§ 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada budžeta plānu” apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Evija Fabotko: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2025. gada budžeta plānu” apstiprināšanu. 

Deputāts Aivars 
Priedols: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Par finanšu līdzekļu piešķiršanu 
atstarotāju iegādei iedzīvotāju drošības veicināšanai Pamatojoties 
uz nepieciešamību nodrošināt iedzīvotāju, īpaši skolēnu un senioru, 
drošību, iestājoties gada tumšajam laikam, piešķirt 10 000 eiro no 
līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem atstarotāju iegādei. Līdzekļi 
tiks izmantoti, lai veicinātu iedzīvotāju redzamību un samazinātu 
ceļu satiksmes negadījumu risku." būtību. 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, Finanšu un grāmatvedības daļas 
vadītāja pienākumu izpildītāja Evija Farbotko, deputāts Aivars 
Priedols, sēdes vadītājs Andris Jankovskis, deputāts Andrejs 
Radzevičs, deputāts Imants Ozols, deputāte Raimonda Ābelīte, 
deputāts Linards Tiļugs, deputāts Raimonds Reinis. 

Balsojums par priekšlikumu 

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Aivars Priedols, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  
9 (Gatis Brēdiķis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Inese 
Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, 
Mārtiņš Sants, Raimonda Ābelīte) 

"ATTURAS" -  3 (Sandris Bēča, Uldis Kristapsons, Linards Tiļugs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ainars Cīrulis) 

Priekšlikums noraidīts. 
 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Piešķirt papildus 10000,00 EUR no 
līdzekļiem neparedzētiem LĪDZDARBĪBAS LĪGUMS Nr. 
DKN/2025/4.6/2 realizācijai ar mērķi tikai kompensācijām 
ugunsdzēsējiem." būtību. 

Izsakās: deputāts Jānis Neimanis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Deputāts Gatis Kalniņš plkst.13:24 atgriežas sēžu zālē. 

Izsakās: deputāts Gatis Brēdiķis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Uldis Kristapsons, deputāts Linards Tiļugs, Ugunsdzēsēju dienesta 
vadītājs Andris Jefimovs, deputāts Raimonds Reinis, deputāts 
Jānis Neimanis. 

Deputāts Ainars Cīrulis mutvārdos paziņo savu balsojumu "Par". 

Balsojums par priekšlikumu 

"PAR"  -  

16 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, Andris 
Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis 
Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda 
Ābelīte, Ainars Cīrulis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Brēdiķis) 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 881 "Par saistošo 
noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2025/7 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2025. gada budžeta 
plānu” apstiprināšanu" 

 

Izsakās: deputāts Ainars Cīrulis, deputāts Andrejs Radzevičs. 

 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ROSINĀTIE JAUTĀJUMI: 

 
81.§ 

Par grozījumiem Pāvilostas ostas valdes sastāvā 

Ziņo Iveta Samoviča: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Pāvilostas ostas 
valdes sastāvā. 

Izsakās: deputāte Inese Meļķe, domes priekšsēdētāja biroja vadītāja Iveta 
Samoviča, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Aivars Priedols, 
deputāts Uldis Kristapsons. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards 
Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Uldis Kristapsons - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 882 "Par grozījumiem Pāvilostas ostas 
valdes sastāvā" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
82.§ 

Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Uldim Kristapsonam 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par atļauju valsts amatpersonas 
amata savienošanai Uldim Kristapsonam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards 
Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Uldis Kristapsons - likums "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 883 "Par atļauju valsts amatpersonas 
amata savienošanai Uldim Kristapsonam" 

 

Deputāts Aivars Priedols plkst.13:50 atstāj sēžu zāli. 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
84.§ 

Par projekta “Apriķu muižas durvju komplekta restaurācija” īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Apriķu muižas durvju 
komplekta restaurācija” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 884 "Par projekta “Apriķu muižas durvju 
komplekta restaurācija” īstenošanu" 

 

Deputāts Raimonds Reinis izsakās par balsošanas motīvu.  

Deputāts Aivars Priedols plkst.13:52 atgriežas sēžu zālē. 

 
85.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par projekta “Aizputes novadpētniecības muzeja krājuma priekšmeta-padomju 
okupācijas režīma represiju liecības-vīriešu ziemas mēteļa restaurācija” 

īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Aizputes 
novadpētniecības muzeja krājuma priekšmeta-padomju 
okupācijas režīma represiju liecības-vīriešu ziemas mēteļa 
restaurācija” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Vizma 
Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis 
Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Aivars Priedols) 

"ATTURAS" -  1 (Aivars Galeckis) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 885 "Par projekta “Aizputes 
novadpētniecības muzeja krājuma priekšmeta-padomju 
okupācijas režīma represiju liecības-vīriešu ziemas mēteļa 
restaurācija” īstenošanu" 

 
86.§ 

Par projekta “Aizputes Livonijas ordeņa pils tehniskā apsekošanas atzinuma 
izstrāde” īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Aizputes Livonijas 
ordeņa pils tehniskā apsekošanas atzinuma izstrāde” īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 886 "Par projekta “Aizputes Livonijas 
ordeņa pils tehniskā apsekošanas atzinuma izstrāde” 
īstenošanu" 

 
87.§ 

Par projekta “Aizputes Livonijas ordeņa pils arhitektoniski mākslinieciskā izpēte” 
īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Aizputes Livonijas 
ordeņa pils arhitektoniski mākslinieciskā izpēte” īstenošanu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 
Ozols, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, 
Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 887 "Par projekta “Aizputes Livonijas 
ordeņa pils arhitektoniski mākslinieciskā izpēte” 
īstenošanu" 

 
88.§ 

Par Rucavas un Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas, Nīcas un 
Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītājas un 

Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales komisijas 
locekles Agijas Kauneses atbrīvošanu no amata 

Ziņo Andris 
Jankovskis: 

sagatavots lēmuma projekts par Rucavas un Dunikas pagastu 
apvienības pārvaldes vadītājas, Nīcas un Otaņķu pagastu 
apvienības pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītājas un Interešu 
izglītības programmu izvērtēšanas un mērķdotācijas sadales 
komisijas locekles Agijas Kauneses atbrīvošanu no amata. 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, juriste Gunta Gulbe. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "Labot 
acīmredzamu pārrakstīšanās kļūdu un lēmuma projektā skaitli 
"110" aizstāt ar skaitli "100" ". 

Balsojums par priekšlikumu 

"PAR"  -  

17 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars Galeckis, 
Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Uldis 
Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts. 
 

Izsakās: deputāts Uldis Kristapsons, deputāts Raimonds Reinis, deputāts 
Andrejs Radzevičs. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Mārtiņš Sants, 
Linards Tiļugs, Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Aivars Priedols) 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 888 "Par Rucavas un 
Dunikas pagastu apvienības pārvaldes vadītājas, Nīcas un 
Otaņķu pagastu apvienības pārvaldes vadītājas pienākumu 
izpildītājas un Interešu izglītības programmu izvērtēšanas un 
mērķdotācijas sadales komisijas locekles Agijas Kauneses 
atbrīvošanu no amata" 

 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis slēdz sēdes atklāto daļu un plkst.14:06 izsludina 
sēdes pārtraukumu, lai sagatavotos sēdes slēgtajai daļai. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis plkst.14:26 atsāk sēdi, sēdes slēgtā daļa. Pēc 
pārtraukuma sēžu zālē nav atgriezies deputāts Raimonds Reinis. 

 
SĒDES SLĒGTĀ DAĻA: 

 
Sēdes slēgtajā daļā piedalās: 
16 deputāti  Raimonda Ābelīte, Sandris Bēča, Gatis Brēdiķis, Ainars Cīrulis, 
   Aivars Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 

Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Mārtiņš Sants, Linards Tiļugs 

Pašvaldības darbinieki Edgars Bertrams, Eva Mahta, Madara Lagzdiņa, Guntis 
 (klātienē)  Lazdups, Mārtiņš Uztics 
 

83.§ 
Par projekta iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Una Ržepicka: sagatavots lēmuma projekts par projekta iesniegšanu un 
īstenošanu. 

Deputāts Jānis Neimanis plkst.14:26 atstāj sēdi. 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.14:28 atgriežas sēžu zālē. 

Izsakās: sēdes vadītājs Andris Jankovskis, Attīstības un uzņēmējdarbības 
daļas vadītāja Una Ržepicka, Ugunsdzēsēju dienesta vadītājs 
Andris Jefimovs, deputāts Uldis Kristapsons, deputāts Mārtiņš 
Sants, deputāte Raimonda Ābelīte, deputāts Imants Ozols, 
deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Ainars Cīrulis, deputāts 
Linards Tiļugs. 

Deputāts Raimonds Reinis plkst.15:09 atstāj sēdi. 

Izsakās: deputāts Sandris Bēča, deputāts Imants Ozols, deputāts Uldis 
Kristapsons. 

Sēdes vadītājs Andris Jankovskis aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Gatis Brēdiķis, Sandris Bēča, Ainars Cīrulis, Aivars 
Galeckis, Vizma Garkalne, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Uldis Kristapsons, Inese Meļķe, Imants Ozols, Aivars 
Priedols, Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Mārtiņš Sants) 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 801 "Par projekta iesniegšanu un 
īstenošanu" 

 
 
Sēde slēgta plkst. 15:13 
 
Domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis 
 05.11.2025. 

 
Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības 
un izglītības jautājumos Andrejs Radzevičs 
 05.11.2025. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 05.11.2025. 


